hoc in gaudet huiusmodi et folia ista esse et carere. quod  
phasia huiusmodi gaudet nobilitate cognoscere quam phasia huiusmodi.  
Dicitur huiusmodi nobilitate cognoscere caritative translatum  
vel cognoscere ab huiusmodi asportabili singulis nego. q. hoc ten-  
libit e frate obitum sup. quaque p. d. mat. ex eo g. na-  
ty. sit. At q. d. gaudet p. d. notretine e ingre officio in  
quo potest huiusmodi nobilitate huiusmodi p. d. ad gaudere unum officium  
nobilitatem huiusmodi postulat nobilitate diffinitio, nula in  
p. d. potest huiusmodi et ferat extra suum obitum frate.  
1021

Arg. 5<sup>o</sup> aliter spate potest diuinitas poni  
in parte corporis, viz. gr. in lapide: q. e. cognitio uti, potest poni  
in p. d. corporis. Dicitur autem potest poni in parte corporis in factum  
de suum officium fratem. Condo faciendo suum officium fra-  
tem nego aut e in eodem in eam. quia cognitio rei uti  
spate, potest poni diuinitas in p. d. corporis, in faciendo in-  
ita suum officium fratem, id est in reuendo iam frater  
cognoscere. p. d. in corporis in eo eum in dixerit frater  
cognoscere uti, sed huiusmodi fratem cognoscere uti, sicut huiusmodi  
in dixerit frater gratus deo, sed huiusmodi fratem faciendo gra-  
tum, id est gr. sicut q. d. lapis e in lapide, ut dicitur  
gratus deo. sicut habeat gr. ita p. d. corporis e in  
lapide, ut dicitur cognoscere cognoscere spate, sicut habeat de-  
uinitas eum cognoscere.

1022 Arg. 6<sup>o</sup> obitum fratribus potest uideri e  
obitum inerrabile. q. e. phasia corporis non spate  
sive uter. Nego eam q. e. obitum inerrabile e solum e  
obitum, deo met. infra obitum spate imo e phasia huiusmodi  
sensibili singulis, res aut spate aut uti, inerrabile sub  
satis sensibili. Considera mo respondendum e ad alium ar-  
gum. de huiusmodi breuitate terminata e diuinitas  
lytentionis q. d. sicut amantibus e fratribus q. d. quam  
libet.

libet suspitionem ut patet ex mysterio incarnationis  
vix aut utiq; in cognoscibili sublimitate corporis.

103 **Arg 7<sup>o</sup>** phasia perdit hanc usum  
ho Sed in perdit hunc libum hoim singtem: go  
perdit hoim hoim. Dicit nra perdit usum ho ut  
ho quendam melon bono, ut significativum usq; hoim.  
Tunc hoim hoim significati q; usum, nega q<sup>a</sup> hoc modo  
ho perdit ab ita ho hoim.

In tali phasia oratorum hinc sps, quae  
usant in oratorum quae in cognoscunt ab hoim ostentis, quae  
sunt repiae, conveniunt d; dylonem, amicitia d; mi-  
militia. Sed de sps regiam rem hoim: go. A datiq; ex  
spis in oratorum, deq; alio, nega nra q<sup>a</sup> in ea ho  
taly sps infunduntur ad ea ut autem no, d; regiam con-  
ventionem d; dylonem singtem, vix qd in effate ho-  
fugiat a sole ad umbram, a siti ad aquam, go aut fugiat  
supum etc. Reliqua argo quae hic apertis solent soluta  
manent supra sectione 2<sup>a</sup> d; 3<sup>a</sup>.